

Artikelnummer 15008

Toffino CREAMY 1000g

SE/NO/DK Ingredienser: glukossirap, socker, **palmfett**, helmjölkspulver (**mjölk/maelk/melk**) (10%), vasslepulver (**mjölk/maelk/melk**), gräddpulver (0,9%) (**mjölk/maelk/melk**), smör (**mjölk/maelk/melk**), salt, emulgeringsmedel **sojalecitin**, mono och diglycerider av fettsyror, samkämnen.. **Kan innehålla spår av mjölk, soja, jordnötter och andra nötter. Glutenfri.**

Närings typiska värden	per 100 gr
Energi	2055 kj / 490 kcal
Fett	22 g
- Varav mättat fett	11 g
Kolhydrat	70 g
- Varav sockerarter	51 g
Fiber	0 g
Protein	3,0 g
Salt	0,5 g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 1000 g

Konsumentkontakt; info@intercandy.se

Artikelnummer 15009

Toffino CHOCO 1000g

SE/NO/DK Ingredienser: glukossirap, socker, **palmfett**, helmjölkspulver (**mjölk/maelk/melk**) (9%), choklad 3.5% (socker, kakaomassa, kakaosmör, mjölkfett, emulgeringsmedel, lecitiner (från soja), polyglycerol, polyricinoleat), vasslepulver (**mjölk/maelk/melk**), fettreducerat kakopulver, smör (**mjölk/maelk/melk**), salt, emulgeringsmedel **sojalecitin**, mono och diglycerider av fettsyror, samkämnen. **Kan innehålla spår av mjölk, soja, jordnötter och andra nötter. Glutenfri.**

Närings typiska värden

per 100 gr

Energi	2056 kj / 490 kcal
Fett	22 g
- Varav mättat fett	11 g
Kolhydrat	70 g
- Varav sockerarter	53 g
Fiber	0 g
Protein	2,8 g
Salt	0,5 g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 1000 g

Konsumentkontakt; info@intercandy.se